Ul Nails

Nagelstudio
PREISLISTE

NEUSET GEL

Naturnagelverlangerung Natur/Farbe (Verlangerung, freie Farbwahl)
Naturnagelverlangerung French
Naturnagelverstiarkung transparent (Verstirkung, farblose Gelschicht)

Naturnagelverstiarkung Natur/Farbe (Verstirkung, freie Farbwahl)

AUFFULLEN GEL

Auffillen Natur/Farbe -
Auffiillen French

MANIKURE

Manikﬁre Nagellack N

- €40

Manikiire Gellack-French -

Manikiire Manner -

NEUSET ACRYL-GEL
Naturnagelverlangerung Natur/Farbe (Verlangerung, freie Farbwahl) -

Naturnagelverstirkung transparent (Verstarkung, farblose Gelschicht)

Naturnagelverstiarkung Natur/Farbe (Verstarkung, freie Farbwahl)

AUFFULLEN ACRYL-GEL

Auffiillen transparent

Auffiillen Natur/Farbe
Auffiillen French s

€55

~ €60

€45

- €50

€45

- €50

€55

€20
€ 25

€ 35

€20

€ 60
€ 65

€50

€56

€50

€55
€ 60



